
DEKAN YARDIMCILARI GÖREV DAĞILIMI 
 

Dr. Öğr. Üyesi Seda ÖZGEN Doç. Dr. Muhammed Bora AKIN 

Dekanın görevi başında olmadığı zamanlarda vekalet etmek Dekanın görevi başında olmadığı zamanlarda vekalet etmek 

Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu kararlarını takip ve kontrol 
etmek 

Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu kararlarını takip ve kontrol etmek 

Fakültemizin giden, gelen yazışmalara açıklık getirme (sorumluluk alanı 
ile ilgili) 

Fakültemizin giden, gelen yazışmalara açıklık getirme (sorumluluk alanı ile 
ilgili) 

Fakültemizin eğitim-öğretim planlaması ve takibini yapmak (ders 
programları ve sınav programları) 

Eğitim Komisyonu akademik birim temsilciliği ve eğitim-öğretim programlarının 
geliştirilmesi (müfredatların takibi ve güncellenmesi) 

Akademik birim ortak dersler sorumlusu Mevlana, Farabi, Erasmus süreçlerinin takibi ve koordinasyonu 

Bologna Eşgüdüm Komisyonu sürecinin takibi, koordinasyonu ve 
akademik birim temsilciği 

Fakülte ve bölüm web sayfalarının ve sosyal medya hesaplarının takibi ve 
koordinasyonu 

Kalite güvence ve akreditasyon çalışmalarının koordinasyonu 
(Kalite/Toplumsal Katkı) 

Fakülte dergisine ilişkin iş ve işlemlerin takibi ve ilgili bilimsel faaliyetlerin 
planlanması ve koordinasyonu 

Fakültemiz akran ve öz değerlendirme raporlarının hazırlanması ve 
uygulamalarının takibi 

Fakültemiz faaliyet, performans ve stratejik plan vb. raporlarının hazırlanması 
ve uygulamalarının takibi 

Fakültemiz personel disiplin iş ve işlemlerinin takibi Fakültemiz personel disiplin iş ve işlemlerinin takibi 

Sosyal ve bilimsel faaliyetlerin planlanması ve koordinasyonu Fakültemiz öğrenci disiplin iş ve işlemlerinin takibi 

Staj faaliyetlerinin koordinasyonu ve takibi (Doç Dr. Fatih KORKMAZ) Seçim komisyonu iş ve işlemlerinin takibi 

Formasyon iş ve işlemlerinin takibi Sistem, mevzuat ve yönetmeliklerin takibi 

Engelli öğrenci iş ve işlemlerinin takibi Arşiv komisyon iş ve işlemlerinin takibi 

Burs komisyonu iş ve işlemlerinin takibi 
Açık Erişim iş ve işlemlerinin takibi (Fakülte temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi Fatih 
ISSI) 

Mezun öğrenciler ile ilişkilerin takibi 
Dekan yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Seda ÖZGEN’in yokluğunda ona ait isleri 
yürütmek 

Dekan yardımcısı Doç. Dr. Muhammed Bora AKIN’ın yokluğunda ona ait 
işleri yürütmek 

Fakültemiz Dekanlık Makamının vermiş olduğu Kanun ve Yönetmeliklerde 
belirtilen diğer görevleri yapmak 

Fakültemiz Dekanlık Makamının vermiş olduğu Kanun ve 
Yönetmeliklerde belirtilen diğer görevleri yapmak 

 

 


